

TESCO

supermarket

**Nižší
DPH**Snižujeme ceny
u více než 8 500
produktů.

-52%

223,90
107⁰⁰Tesco Kuřecí
prsní řízky
1 kg, chlazené,
balené**Nižší
DPH****Nižší
DPH**Vitana Rýže loupaná
8x 100 g, varné sáčky
(100 g = 8,51 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,71 Kč)Běžná
cena 68,07**45⁶⁷**

Clubcard cena

9. 1. – 16. 1. 2024
Giana
Slunečnicový
olej
1 lBěžná
cena 68,07**29¹²**

Clubcard cena

**Nižší
DPH**Rio Mare
Tuňákový salát
160 g, více druhů
(100 g = 60,81 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,46 Kč)**Nižší
DPH**Běžná
cena 97,29**58³³**

Clubcard cena

Velkopopovický
Kozel 10
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.Běžná
cena 16,90**12⁹⁰**

Clubcard cena

**Nižší
DPH**Tesco Rajčata
cherry
250 g, balená
(100 g = 7,75 Kč)
max. 12 bal./den

-50%

38,85
19³⁸Nízké
ceny
zaručeny**Nižší
DPH**2. 1. – 16. 1. 2024
Nescafé
Instantní káva
200 g, více druhů
(100 g = 87,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 53,52 Kč)Běžná
cena 175,20**107⁰³**

Clubcard cena

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Ceny platí od 10. 1. od 8 hodin do 16. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/46_1K

Ušetřete s našimi cenovými hity.



Běžná cena 45,67

26¹⁰
Clubcard cena

Le & Co Pražská šunka nejvyšší jakosti 100 g, balená

Nižší DPH



Běžná cena 33,98

18⁴⁰
Clubcard cena

Hamé Konzervované výrobky 75 g, více druhů (100 g = 45,31 Kč) s Clubcard: (100 g = 24,53 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 21,90

14⁹⁰
Clubcard cena

Staropramen 11 0,5 l, plech (1 l = 43,80 Kč) s Clubcard: (1 l = 29,80 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 13,53

10⁶¹
Clubcard cena

Horalky 50 g, dva druhy (100 g = 27,06 Kč) s Clubcard: (100 g = 21,22 Kč)

Nižší DPH

S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

S aplikací Clubcard*

21³²
Clubcard cena

Běžná cena 38,85

24²⁵
Clubcard cena

Galbani Mozzarella 125 g, dva druhy (100 g = 31,08 Kč) s Clubcard: (100 g = 19,40 Kč) s aplikací Clubcard: (100 g = 17,05 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 139,90

109⁹⁰
Clubcard cena

Tento Family Toaletní papír bílý 16 rolí, 2 vrstvy (1 role = 8,74 Kč) s Clubcard: (1 role = 6,87 Kč)

2. 1.–16. 1. 2024
Pampers premium care Dětské pleny maxi, 52 ks (1 ks = 9,04 Kč) s Clubcard: (1 ks = 6,73 Kč)

Běžná cena 469,90

349⁹⁰
Clubcard cena



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

Nízké
ceny
zaručeny



Nižší
DPH

Nižší
DPH

Tesco Paprika mix
500 g, balená
(100 g = 6,80 Kč)
max. 12 bal./den

-30%

48,59
33⁹⁹

-37%

77,81
48⁶⁰

Hrozný révy vinné
bílé bezpečkové
500 g, balené
(100 g = 9,72 Kč)

max. 12 bal./den

-50%

11,58
5⁷⁵

Kiwi
1 ks

max. 12 ks/den

Šťavnatá
nabídka
ovoce
a zeleniny

Tesco Borůvky

125 g, balené
(100 g = 29,52 Kč)

max. 12 bal./den

-36%

58,33
36⁹¹



Nižší
DPH

Nižší
DPH



Nízké
ceny
zaručeny

-50%

38,85
19³⁸

Tesco Rajčata
cherry

250 g, balená
(100 g = 7,75 Kč)

max. 12 bal./den

Nižší
DPH



Nižší
DPH

Nižší
DPH

Nižší
DPH



-22%

43,72
33⁹⁸

Tesco Závín
400 g, více druhů
(100 g = 8,50 Kč)

-15%

22,90
19³⁸

Anglický rohlík
115 g
(100 g = 16,85 Kč)

-23%

12,56
9⁶⁴

Croissant máslový
52 g
(100 g = 18,54 Kč)

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší



Nižší
DPH

Běžná cena 27,17

19³⁸

Clubcard cena

10. 1.–23. 1. 2024
Zott Monte Mléčný dezert čokoládový s lískovými oříšky
150 g
(100 g = 18,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,92 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 77,81

43⁷²

Clubcard cena

Actimel Kids Probiotický jogurtový nápoj s vitamíny jahoda-banán
4 x 100 g
(100 g = 19,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,93 Kč)



Nižší
DPH

2 ks a více
48⁵⁹
Clubcard cena

Hellmann's Tatarská Omáčka
Hellmann's Majonéza Originál
405 ml
Běžná cena: 97,29 Kč/1 ks
(100 ml = 24,02 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 12,00 Kč)



Nižší
DPH

Běžná cena 38,85

28¹⁴

Clubcard cena

Madedeta Madeland Plátky
100 g, dva druhy



Nižší
DPH

Běžná cena 27,17

21³²

Clubcard cena

Lučina
100 g



Nižší
DPH

Běžná cena 47,62

32⁰⁴

Clubcard cena

Apetito
140–150 g,
výbráné druhy
(100 g = 34,01–31,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,89–21,36 Kč)

Více Clubcard
SNÍŽUJE
CENY

Využijte sílu
Clubcard naplno

Díky aplikaci máte všechny
výhody u sebe v mobilu

Nasbírané body
vyměníte za
peníze

Pravidelně
získáte
slevové
kupony

S Clubcard
cenami
zaplatíte vždy
méně

Leták
si pohodlně
prohlédnete
v aplikaci

Sleva 10 %
pro studenty
s průkazem
ISIC

Peněží se rozumí peněžní poukázky na nákup v obchodech Tesco.
Více informací naleznete na <https://tesco.cz/clubcard/> a ve Všeobecných
obchodních podmínkách věrnostního programu Tesco Clubcard.

Stáhněte si aplikaci
Clubcard pro výhody
při každém nákupu

**Clubcard
cena**

Stahujte zde >

4

Nabídka platí od
10. 1. do 16. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Nižší DPH



Běžná cena 145,90

97²⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová plec bez kosti
1 kg, vakuově balená

Nižší DPH



Běžná cena 165,40

116⁷⁰

Clubcard cena

Tesco Kachna
1 kg, chlazená, balená

Nižší DPH



Běžná cena 29,12

24²⁵

Clubcard cena

Vodňánské kuře Kuřecí párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 10,40 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,66 Kč)

Nižší DPH



-14%

58,33
49⁹⁰

Schär Pan Blanco Chléb speciální bez lepku jemný bílý
250 g
(100 g = 19,96 Kč)
↓ 58,30 Kč (-14%)

bez lepku

Nižší DPH



10. 1.–23. 1. 2024

Alpro Sójový nápoj s vanilkovou příchutí

Běžná cena 87,55

48⁵⁹

Clubcard cena

1L SOYA

Nižší DPH



3. 1.–5. 2. 2024

Tesco Free From Rýžové lupinky se soli
80 g
(100 g = 42,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,31 Kč)

Neplatí pro SM
DeČin-Bynov.

bez lepku

Běžná cena 33,98

24²⁵

Clubcard cena

PÁ - 12. 1.
SO - 13. 1.
NE - 14. 1.

Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Nižší DPH



Běžná cena 126,51

77⁸¹

Clubcard cena

Tesco Vejce vel. S, 30 ks
(1 ks = 4,22 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 2,59 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 58,33

29¹²

Clubcard cena

Panzani Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 11,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,82 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 87,55

49⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Pizza Ristorante
320–365 g, vybrané druhy
(100 g = 27,35–24,66 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,59–14,05 Kč)

Nižší DPH



PIZZA POLLO

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší



Nižší
DPH

Znojmia
Moravanka
330 g,
pevný podíl 175 g
(100 g = 35,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,64 Kč)

Běžná
cena 26,19

19³⁸

Clubcard cena

Předměřičká
Krupička Anička
500 g
(100 g = 5,24 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,88 Kč)

Běžná
cena 61,25

29¹²

Clubcard cena



Nižší
DPH



Nižší
DPH

Běžná
cena 8,66

5⁷⁴

Clubcard cena

Attack Sušenka*
30 g, více druhů
(100 g = 28,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,13 Kč)

Nižší
DPH



Tiger
0,25 l, plech,
energetický
nealkoholický
nápoj, dva druhy
(1 l = 96,36 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 71,12 Kč)

Běžná
cena 58,33

38⁸⁵

Clubcard cena

10. 1.–23. 1. 2024
Lipton Yellow
Label Černý čaj
aromatizovaný
50 g
(100 g = 116,66 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 77,70 Kč)
Neplatí pro SM Bilina, Zlín.

Běžná
cena 24,09

17⁷⁸

Clubcard cena



10. 1.–23. 1. 2024
Birell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 39,76 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 19,88

12⁹⁰

Clubcard cena



10. 1.–23. 1. 2024
Jameson Irish
Whiskey
40 %, 0,7 l
(1 l = 755,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 499,86 Kč)



3. 1.–31. 1. 2024
Tesco Skládací koš
na prádlo
40 l
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná
cena 529,00

349⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 389,90

289⁰⁰

Clubcard cena



3. 1.–31. 1. 2024
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Ušetří
25%

Clubcard cena

Při nákupu
úložných
boxů
nad 199 Kč

3. 1.–31. 1. 2024
Tesco Filsová deka
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná
cena 109,90

76⁹⁰

Clubcard cena



6

Nabídka platí od
2. 1. do 23. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.
*Neplatí pro SM Benešov nad Ploučnicí, Bilina, Jilemnice, Mělník, Neratovice,
Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Sluknov, Štětí.



10. 1.–23. 1. 2024
Persil Prací prostředek
 38–63 PD, více druhů
 (1 PD = 13,16–7,93 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 9,73–5,87 Kč)



2. 1.–16. 1. 2024
**Jar Prostředek na
 ruční mytí nádobí**
 900 ml, dva druhy
 (100 ml = 10,88 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 8,66 Kč)



Běžná
 cena **449,90**

349⁹⁰
 Clubcard cena

Ariel Prací prostředek
 26–48 PD, více druhů
 (1 PD = 17,30–9,37 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 13,46–7,29 Kč)

Běžná
 cena **499,90**

369⁹⁰
 Clubcard cena

Běžná
 cena **97,90**

77⁹⁰
 Clubcard cena

2. 1.–16. 1. 2024
**Head & Shoulders
 Šampon na vlasy**
 360–400 ml,
 dva druhy
 (100 ml = 49,97–
 44,98 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 33,31–
 29,98 Kč)



Běžná
 cena **49,90**

119⁹⁰
 Clubcard cena

24⁹⁰
 Clubcard cena

10. 1.–23. 1. 2024
**Colgate Whitening
 Bělící zubní pasta**
 75 ml
 (100 ml = 66,53 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 33,20 Kč)



**2 + 1
 zdarma**
 Clubcard cena

**Avouré
 Kosmetické tampony**
 80 ks
 Běžná cena:
14,90 Kč/75 ks
 (1 ks = 0,19 Kč)
 s Clubcard:
 29,80 Kč/3 ks



Nižší
 DPH

Běžná
 cena **43,72**

29¹²
 Clubcard cena

**Pet Specialist Konzerva
 pro psy kousky
 s hovězím a drůbežím
 v omáčce**
 1240 g
 (100 g = 3,53 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 2,35 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Nižší
 DPH

Běžná
 cena **19,38**

13⁵³
 Clubcard cena

**Pet Specialist
 Konzerva pro kočky**
 415 g, více druhů
 (100 g = 4,67 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 3,26 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.

2. 1.–23. 1. 2024

**Felix
 Polévky pro kočky
 s hovězím a
 jehněčím masem**
 6x 48 g
 (100 g = 24,65 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 16,87 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Běžná
 cena **70,99**

48⁵⁹
 Clubcard cena

Letáková nabídka platí v supermarketech od 10. 1. od 8:00 do 16. 1. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nakupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrace fotografické. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/768b, Praha 10. ID. č. 2023/46_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Zelivce, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráškovice, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.





Péče o nejmenší



Fred & Flo Dětské pleny junior, 44 ks (1 ks = 4,09 Kč) s Clubcard: (1 ks = 3,86 Kč)

Běžná cena **179,90**

169⁹⁰

Clubcard cena



Hami Dětská kaše pšičková na dobrou noc 210 g (100 g = 47,57 Kč) s Clubcard: (100 g = 38,05 Kč)



bez přidaného cukru

Běžná cena **99,90**

79⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **339,90**

269⁹⁰

Clubcard cena

Sunar complex Kojenecké mléko 600 g, vybrané druhy (100 g = 56,65 Kč) s Clubcard: (100 g = 44,98 Kč)

10. 1.–23. 1. 2024 Fred & Flo Vlhčené ubrusy 4* 72 ks, dva druhy (1 ks = 0,43 Kč) s Clubcard: (1 ks = 0,42 Kč)

Běžná cena **124,90**

119⁹⁰

Clubcard cena



Nižší **DPH**



Běžná cena **53,46**

29¹²

Clubcard cena

Hami Masozeleninový příkrm 250 g, více druhů (100 g = 21,38 Kč) s Clubcard: (100 g = 11,65 Kč)

-33%

239,90
159⁹⁰

10. 1.–16. 1. 2024 Gaga Pleny 64 ks (1 ks = 2,50 Kč) ↓ 239,90 Kč (-33%)



Běžná cena **519,00**

439⁹⁰

Clubcard cena

10. 1.–23. 1. 2024 Kendamil Kojenecké mléko 800 g, vybrané druhy (100 g = 64,88 Kč) s Clubcard: (100 g = 54,99 Kč)



Nižší **DPH**



Hamánek Ovocná kapsička 100 g, více druhů

Běžná cena **29,12**

17⁴³

Clubcard cena



bez přidaného cukru

Běžná cena **62,90**

54⁹⁰

Clubcard cena



Batole Dětský olej s olivovým olejem 200 ml (100 ml = 31,45 Kč) s Clubcard: (100 ml = 27,45 Kč)